
BOME NÚM. 3880 MELILLA, VIERNES 24 DE MAYO DE 2002 PAG. 1178 

MERCADO COLON 

MERCADO COLON 

MERCADO COLON 

MERCADO COLON 

MERCADO COLON 

MERCADO COLON 

MERCADO COLON 

MERCADO COLON 

0017 C AS 

0017 C AS 

0017 C AS 

0017 C AS 

0017 C AS 

0017 C AS 

0017 C AS 

0017 C AS 

Nombre: 

NIF: 

JIMENEZ*BUENO,JUAN JOSE 

045263271F 

Tasa por el Servicio de Mercado· 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

2001 
2001 

2001 

2001 

2001 

2001 
2001 

2001 

Dirección: CALLE ANTONIO CALDUCH, 6 P03 52004 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

CALLE ANTONIO CALDUCH, 6 P03 

Nombre: 

NIF: 

KADDUR TAMIN YAMINA 

045275093F 

Concepto 

Sanción 2002 

Dirección: PLAZA ADRIANA, DOÑA, 5 P01 A 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

10008820N ALTA 0004 - 3 01 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

10008820N AL TA 0004 ~ 01 I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 

10008820N ALTA 0004 3 01 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

KADDUR TAMIN YAMINA CONYUGE 

045275093F 

1999 

1997 
1997 

1998 

1998 

1998 

1999 

1999 
1999 
2001 
1998 

2000 

Dirección: PLAZA ADRIANA, DOÑA, 5 P01 A 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

00007072Q CONSTANCIA 

Concepto 

0021 T OD I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

12,02€ 

12,02 € 

12,02 € 

12,02 € 

12,02 € 

12,02 € 

12,02 € 

12,02€ 

Importe 

120,20 € 

Importe 

29,45 € 

14,42 € 

18,03 € 

4,87€ 
11,36 € 

87,75 € 

10,82 € 

124,81 € 

82,94€ 
136,43 € 

11,72€ 

130,62 € 

Importe 

56,29 € 
·- -- . --... -............................. -. -· ............... -- -- -.......... -.. --.................. --...... · ............................ -- . -- .. ------ ····· ···-···· .. 
Nombre: 

NIF: 

KADDUR TANINYAMINA 

045275093F 

Dirección: PLAZA ADRIANA, DOÑA, 5 P01 A 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto. 

ML8047E TURISMO MERCEDES-BENZ 2 IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2001 
INF.LSV/RGC ART.159- -01E. ESPAÑOL Multas 2000 
ML3790E TURISMO MERCEDES-BENZ 2 IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 1999 
INF.LSV/RGC ART.013-2 -04G. CABRELLERS Multas 2001 
ML3790E TURISMO• MERCEDES-BENZ 2 IVTM-lmpuesto Vehiculos Tracción Mecáni 2001 
INF.LSV/RGC ART.013-2 -04ALVARO BAZAN Multas 2001 

INF.LSV/RGC ART.013-2 -04MARGALLO Multás 2000 

INF.LSV/RGC ART.013~11-04MARINA-S. ABDE Multas 2000 

Importe 

49,28 € 

30,05 € 

39,57 € 

96,16 € 

39,57 € 

96,16 € 

96,16 € 

60,10 € 




