BOME NÚM. 3880 - MELILLA, VIERNES 24 DE MAYO DE 2002	- PA	G. 1178
MERCADO COLON 0017 C AS Tasa por el Servicio de Mercado	2001	12,02 €
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	2001	12,02 €
·	2001	12,02 €
•	2001	12,02 €
MERCADO COLON 0017 C AS Tasa por el Servicio de Mercado	2001	12,02 €
MERCADO COLON 0017 C AS Tasa por el Servicio de Mercado	2001	12,02 €
MERCADO COLON 0017 C AS Tasa por el Servicio de Mercado	2001	12,02€
MERCADO COLON 0017 C AS Tasa por el Servicio de Mercado	2001	12,02 €
Nombre: JIMENEZ*BUENO,JUAN JOSE		
NIF: 045263271F	•	
Dirección: CALLE ANTONIO CALDUCH, 6 P03 52004 MELILLA (MELILL	Α)	
Objeto Tributario Concepto		<u>Importe</u>
CALLE ANTONIO CALDUCH, 6 P03 Sanción	2002	120,20€
Nombre: KADDUR TAMIN YAMINA		
NIF: 045275093F		· '·
Dirección: PLAZA ADRIANA, DOÑA, 5 P01 A 52001 MELILLA (MELILL	Δ١	
Objeto Tributario Concepto	,	Importe
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	4000	
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua 11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1999	29,45 €
	1997	14,42 €
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1997	18,03 €
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1998	4,87 €
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1998	11,36 €
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1998	87,75 €
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1999	10,82 €
10008820N ALTA 0004 - 3 01 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	1999	124,81 €
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1999	82,94 €
10008820N ALTA 0004 3 01 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	136,43 €
11588 DOÑA ADRIANA, PLZ 0005 1 Tasa por distribución de agua	1998	11,72 €
10008820N ALTA 0004 3 01 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2000	130,62 €
Nombre: KADDUR TAMIN YAMINA CONYUGE		
NIF: 045275093F		
Dirección: PLAZA ADRIANA, DOÑA, 5 P01 A 52001 MELILLA (MELIL	-LA)	
Objeto Tributario Concepto		<u>Importe</u>
00007072Q CONSTANCIA 0021 T OD IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	56,29 €
Nombre: KADDUR TANIN YAMINA	•••••	•••••
NIF: 045275093F		
Dirección: PLAZA ADRIANA, DOÑA, 5 P01 A 52001 MELILLA (MELII	LLA)	
Objeto Tributario Concepto		<u>Importe</u>
ML8047E TURISMO MERCEDES-BENZ 2 IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2001	49,28€
INF.LSV/RGC ART.15901E. ESPAÑOL Multas	2000	30,05€
ML3790E TURISMO MERCEDES-BENZ 2 IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	1999	39,57 €
INF.LSV/RGC ART.013-2 -04G. CABRELLERS Multas	2001	96,16 €
ML3790E TURISMO* MERCEDES-BENZ 2 IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2001	39,57 €
INF.LSV/RGC ART.013-2 -04ALVARO BAZAN Muitas	2001	96,16 €
INF.LSV/RGC ART.013-2 -04MARGALLO Multas	2000	96,16 €
INF.LSV/RGC ART.013-11-04MARINA -S. ABDE Multas	2000	60,10€